

ÅRSREDOVISNING

för Mitt i gån AB

Org.nr. 559234-5721

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marita Thorell, Verkställande direktör
2023-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café och restaurangverksamhet i Kungsgården i sedan Juni 2022.

Företagets säte är Torsåker.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget såldes till en ny ägare i april 2022. Nya ägaren har ändrat verksamheten till ovan drift.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Peppkampen AB org.nr: 559177-1125.

Flerårsöversikt

Bolaget köptes under april 2022 och startade en ny verksamhet från och med juni månad. Denna verksamhet har varit igång sedan dess och är anledningen till att omsättningen ökat så kraftigt.

	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 453 837	557 957	609 595
Resultat efter finansiella poster	-26 502	21 363	15 664
Soliditet (%)	7,66	53,25	43,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	11 911	16 883	53 794
Utdelning		-28 500	0	-28 500
Balanseras i ny räkning		16 883	-16 883	0
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Årets resultat			-26 502	-26 502
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>30 294</u>	<u>-26 502</u>	<u>28 792</u>

Mitt i g rn AB
Org.nr. 559234-5721

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	30 294
�rets resultat	<u>-26 502</u>
	3 792

F rslag till disposition:

Balanseras i ny r�kning	<u>3 792</u>
	3 792

Betr ffande bolagets resultat och st llning i  vrigt h nvisas till efterf ljande resultat- och balansr kningar med tillh rande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 453 837	557 957
Övriga rörelseintäkter		0	13 707
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 453 837</u>	<u>571 664</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 122 088	0
Handelsvaror		-6 727	-20 988
Övriga externa kostnader		-415 701	-110 983
Personalkostnader	2	-910 610	-418 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-25 232</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 480 358</u>	<u>-550 290</u>
Rörelseresultat		-26 521	21 374
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		19	-11
Summa finansiella poster		<u>19</u>	<u>-11</u>
Resultat efter finansiella poster		-26 502	21 363
Resultat före skatt		-26 502	21 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-4 480
Årets resultat		<u>-26 502</u>	<u>16 883</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>235 798</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		235 798	0
Summa anläggningstillgångar		235 798	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-7 220	0
Övriga fordringar		24 379	35 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 200</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		47 359	35 108
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>92 649</u>	<u>65 901</u>
Summa kassa och bank		92 649	65 901
Summa omsättningstillgångar		140 008	101 009
SUMMA TILLGÅNGAR		375 806	101 009
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 294	11 911
Årets resultat		<u>-26 502</u>	<u>16 883</u>
Summa fritt eget kapital		3 792	28 794
Summa eget kapital		28 792	53 794

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 907	0
Leverantörsskulder		0	2 177
Skulder till koncernföretag		192 704	0
Övriga skulder		46 555	37 538
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>101 848</u>	<u>7 500</u>
Summa kortfristiga skulder		347 014	47 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		375 806	101 009

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	261 030	0
	Utgående anskaffningsvärden	261 030	0
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-25 232	0
	Utgående avskrivningar	-25 232	0
	Redovisat värde	235 798	0

Mitt i g rn AB
Org.nr. 559234-5721

 vriga noter

Not 4 Koncernf rh llanden

Bolaget  r hel gt dotterbolag till Peppkampen AB, Org. nr 559177-1125, s te Tors ker.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tors ker

Marita Thorell
Marita Thorell

Verkst llande direkt r
2023-06-26